1

足球字〔2012〕397 号

关于组织选拔队赴法国梅斯俱乐部

进行训练和比赛的通知

各有关会员协会、俱乐部：

中国足协将于 10 月上旬选派由 21 名运动员组成的选拔队

前往法国梅斯足球俱乐部进行训练和比赛。

现将相关事宜通知如下：

一、培训时间、地点

（一）时间：2012 年 10 月 1 日至 10 月 14 日。

（二）地点：法国梅斯足球俱乐部。

二、费用

（一）选拔队队员办理签证的费用、国际旅费、集训期间

的食宿费用由中国足协负担。

（二）选拔队队员在国内从本单位所在地赴报到地点所发

生的差旅费用运动员员所属会员协会或俱乐部负担。

（三）中国足协委托成都足协办理本次学习班出访所需各

类手续，请入选运动员及时与成都足协联系，索要办理签证的

程序说明和各类表格。

2

（四）请本期入选运动员按要求尽快办理各项手续，逾期

未办理视为自动放弃，由名单中的候补队员依次递补。

三、名单

（一）官员名单

领队：唐峰  副领队：胡剑虹

管理：阳智  翻  译：范方源

运动员名单：附后

四、联系方式

（一）联系人：

阳  智   联系电话：028-86743898  13908222445

范方源  联系电话：028- 86741885  18628159251

（二）传真电话：028-86619067

（三）电子邮箱：luke.andy@163.com

（四）邮寄地址：成都市人民中路一段 11 号成都市足球协

会 203 室。

附件：选拔队名单

中国足球协会

2012 年 8 月 20 日

mailto:luke.andy@163.com

3

附件：       选拔队员名单

序 姓名 出生年月 场上位置 参赛证号 所属球队 推荐协会

1 徐  骁 1999.07.25 前锋 MA61612 武汉足协 武汉足协

2 熊世豪 1999.08.29 前卫 MA63206 湖北足协 湖北足协

3 牛梓屹 1999.09.21 前卫 MA63772 河南建业 河南足协

4 牟壹铭 1999.04.22 后卫/前卫 MA60960 成都足协 成都足协

5 张蔚莱 1999.05.03 突前前卫 MA61791 四川明宇 四川足协

6 崔佳琦 1999.04.28 前卫 MA63432 抚顺新野 辽宁足协

7 周子杰 1999.05.29 守门员 MA61716 昆明足协 昆明足协

8 阿西木·艾尼 1999.01.02 中后卫 MA63026 大连实德 大连足协

9 刘国博 1999.11.27 前卫 MA61339 上海幸运星 上海足协

10 胡  焜 1999.05.15 前卫 MA61307 山东鲁能 山东足协

11 姜伟胜 1999.09.05 前锋 MA61677 青岛足协 青岛足协

12 韩子暄 1999.07.25 前卫/前锋 MA63589 天津松江 天津足协

13 和  鑫 1999.04.18 前卫 MA61810 云南足协 云南足协

14 张  越 1999.11.16 前锋 MA61535 贵州人和 贵州足协

15 王楚淇 1999.02.06 前锋 MA61416 江苏足协 江苏足协

16 张赫卿 2000.05.24 前卫 MA62601 广州足协 广州足协

17 幺旭辰 1999.09.11 前锋/边后卫 MA63596 河北足协 河北足协

18 蔡青锡 1999.01.02 中卫 MA63339 延边足协 延边足协

19 谭泽霖 1999.02.07 边后卫 MA64292 沈阳东进 沈阳足协

20 沈永昊 1999.10.13 右后卫 MA63715 长春亚泰 长春足协

21 韩佳奇 1999.07.03 守门员 MA63633 北京朗跃 北京足协